

č. položky	Soupis prací - Výsadba aleje Zdislava	měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Vzrostlé stromy					
1	Výsadba prostokořené stromu ovocného, bez výměny půdy, velikost výsadbové jámy 0,4 x 0,4 x 0,4 metrů, kotvení dřeviny třemi kůly spojené vodorovnými příčkami, úvazání pružným černým úvazkem, dodávka a instalace pletiva na ochranu kmene dle technické zprávy, úprava závlivkové mísy, položka zahrnuje veškeré práce i materiály	kus	178	830,00 Kč	147 740,00 Kč	178 765,40 Kč
2	První závlivka včetně dodávky vody v množství 40l/strom)	kus	178	10,00 Kč	1 780,00 Kč	2 153,80 Kč
	Rostlinný materiál - stromy					
3	Prunus domestica 'Valjevka', polokmen, prostokořenný výpěstek	kus	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč
4	Prunus domestica 'Čačanská lepatice', polokmen, prostokořenný výpěstek	kus	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč
5	Prunus domestica 'Durancie', polokmen, prostokořenný výpěstek	kus	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč
6	Prunus domestica 'Toptaste', polokmen, prostokořenný výpěstek	kus	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč
7	Prunus domestica 'Stanley', polokmen, prostokořenný výpěstek	kus	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč
8	Prunus domestica 'Gabrovská', polokmen, prostokořenný výpěstek	kus	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč
9	Prunus domestica 'Hanita', polokmen, prostokořenný výpěstek	kus	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč
10	Prunus domestica 'Katinka', polokmen, prostokořenný výpěstek	kus	12	550,00 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
11	Pyrus communis 'Boscova lahvice', vysokokmen, dvouletý špičák, prostokořenný nebo zemní bal	kus	14	450,00 Kč	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
12	Pyrus communis 'Williamsova', vysokokmen, dvouletý špičák, prostokořenný nebo zemní bal	kus	14	450,00 Kč	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
13	Pyrus communis 'Hardyho máslovka', vysokokmen, dvouletý špičák, prostokořenný nebo zemní bal	kus	14	450,00 Kč	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
14	Pyrus communis 'Krvavka', vysokokmen, dvouletý špičák, prostokořenný nebo zemní bal	kus	12	450,00 Kč	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
	Ostatní práce					
15	Uklid a odvoz odpadu a vyčištění plochy	kpl	1	890,00 Kč	890,00 Kč	1 076,90 Kč
16	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	5	1 800,00 Kč	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
	Povýsadbová péče					
17	Závlivka nových výsadeb včetně dodávky vody 5x ročně po dobu 2 let = 178ks x 5 opakování x 2 roky	kus	1780	10,00 Kč	17 800,00 Kč	21 538,00 Kč
18	Ošetření vysázených dřevin - výchovný řez korunky	kus	356	50,00 Kč	17 800,00 Kč	21 538,00 Kč
19	Kontrola stability kotvení 1x ročně	kus	356	15,00 Kč	5 340,00 Kč	6 461,40 Kč
	CELKEM "DODÁVKA A VÝSADBA"				251 910,00 Kč	304 811,10 Kč
	CELKEM "NÁSLEDNÁ PÉČE"				40 940,00 Kč	49 537,40 Kč
20	Vedlejší rozpočtové náklady (3% realizačních nákladů)	celek	1	7 557,30 Kč	7 557,30 Kč	9 144,33 Kč
	CELKEM				300 407,30 Kč	363 492,83 Kč